UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:          /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Nhằm đánh giá kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện cấp THCS

năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn tổ chức Tổng

kết Hội thi với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian:  Ngày 24 tháng 02  năm 2023 (chiều thứ sáu).

- Từ 14h00 đến 15h15 họp giám khảo.

- Từ 15h30 đến 17h00 tổng kết Hội thi.

2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

3. Thành phần:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên.

- Các đơn vị trường học:

+ Đại diện Lãnh đạo các trường.

+ Giám khảo đã tham gia Hội thi cấp huyện năm học 2022- 2023.

+ Tất cả giáo viên đã tham gia dự thi cấp huyện.

4. Kinh phí: Thực hiện chi kinh phí theo quy định hiện hành.

5. Đại biểu tham dự Hội nghị, thực hiện đảm bảo công tác phòng chống

dịch bệnh, đảm bảo an toàn giao thông và thực hiện trang phục đúng quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thông báo

và sắp xếp thời gian cho cán bộ, giáo viên tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-02-21T14:05:13+0700

		2023-02-21T14:44:40+0700

		2023-02-21T14:44:40+0700

		2023-02-21T14:44:40+0700